〒344-0134 埼玉県春日部市立野403  TEL:048-812-5188   FAX：048-812-5189   E-mail： shock@nitron.jp   URL: www.nitron.jp株式会社ナイトロンジャパン

お客様各位

「NITRONプロダクトの価格改定を実施します」
この度仕入れ価格や原材料の高騰に伴い、NITRONプロダクトの価格を改定させて頂きます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格変更商品

■ FRONT FORK

・NTF43CR2 Series : 新価格 ￥363,000～　（￥330,000～）/ 旧価格 ￥346,500～

■ FRONT FORK CARTRIDGE（TVT25 PRO/TVT25/TVT22）の価格改定はありません。

■ MONO SHOCK

・RACE PRO Series :  新価格 ¥217,800～　（￥198,000～）/ 旧価格 ￥206,800～
・NTR R3 Series :      新価格 ¥202,400～  （￥184,000～）/ 旧価格 ￥184,800～
・NTR R1 Series :      新価格 ¥147,400～　（¥134,000～）  / 旧価格 ￥138,600～

・ADVENTURE R3 Series: 新価格 ¥217,800～　（￥198,000～）/ 旧価格 ￥206,800～
・ADVENTURE R1 Series: 新価格 ¥158,400～  （￥144,000～）/ 旧価格 ￥148,500～

・MINI R3 Series: 新価格 ￥152,900～　（￥139,000～）/ 旧価格 ￥143,000～
・MINI R1 Series: 新価格 ¥97,900（¥89,000）/ 旧価格 ￥91,300

■ Hydraulic Preload Adjuster（油圧式プリロードアジャスター・全タイプ）

・リアショック同時購入時 : 新価格 ¥60,500（￥55,000）/ 旧価格 ￥49,500
・単独購入時 :                  新価格 ¥68,200（￥62,000）/ 旧価格 ￥57,200

■ TWIN SHOCK

・TWIN R3 Series : 新価格 ￥273,900（￥249,000）/ 旧価格 ￥217,800
・TWIN R1 Series : 新価格 ￥185,900（￥169,000） / 旧価格 ￥149,600
・STEALTH TWIN R3 Series : 新価格 ¥306,900（¥279,000）/ 旧価格 ￥250,800
・STEALTH TWIN R1 Series : 新価格 ¥218,900（¥199,000）  / 旧価格 ￥173,800

■ メンテナンス

・MONO SHOCK / MINI SHOCK :  新価格 ¥27,500～　（￥25,000～）/ 旧価格 ￥25,300～
・TWIN SHOCK :                           新価格 ¥44,000～　（¥40,000～）/ 旧価格 ￥38,500～
・Hydraulic Preload Adjuster:　　  新価格 ¥13,200～    （¥12,000～）  / 旧価格 ￥9,900～
・FRONT FORK / FORK CARTRIDGE : 新価格 ¥55,000～　（¥50,000～）/ 旧価格 ￥50,600～

（　）は税抜価格　　　変更日：2026年 2月15日 受注分より